
Pachet cu produse de curatenie

I.D.: 48335506

Data publicarii	21.07.20	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 455,41 RON - 455,41 RON

Descriere: Pachetul contine: ODORIZANT DISC. 500ML CASHMERE Buc 1,00 x 17,21 = 17,21 MATURA STRADA 600 Buc 2,00 x 18,20 = 36,40 HAAAS AKTIPAV-S 10L Buc 1,00 x 282,77 = 282,77 HAAAS LAVETA GLASS 40x56 Buc 2,00 x 8 = 16,00 PRO CLEAN SAPUN LICHID FLORAL 5L Bid 2,00 x 21,92 = 43,84 HARTIE IG.CASNICA ROZ 1STR. 48ROLE/SET Set 3,00 x 19,73 = 59,19
